证券简称：长安汽车（长安 B）       证券代码：000625（200625）       公告编号：2022-62

重庆长安汽车股份有限公司

关于受限电政策影响的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

8 月以来持续高温，公司接到相关部门通知，为确保电力供应安全有序，保障群

众基本需要，让电于民，公司在渝基地实施限电停产。受此影响，公司 8 月产销目标

预计减量约 10 万辆，对当月产销产生较大影响，对全年目标影响有限。公司将积极与

相关部门就供电保障有关事项保持良好沟通，优化 9 月排产方案，尽最大努力降低相

关影响。

  重庆长安汽车股份有限公司董事会

                                          2022 年 8 月 27 日